
UCHWAŁA NR L/518/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej, położonej w Grupie Plac 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3/146 
o powierzchni 0,2773 ha, zapisanej w księdze wieczystej BY1S/00045203/3 V Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Świeciu, położonej w obrębie geodezyjnym Grupa Plac, stanowiącej własność osób 
fizycznych. 

§ 2. W/w nieruchomość przeznaczona będzie na cel publiczny- realizację zadań z zakresu usług 
społecznych oraz pomieszczenia biurowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9EE47-9092-471D-BB0D-9E36999735E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość zabudowana oznaczona numerem geodezyjnym jako działka 3/146 o powierzchni 

0,2773 ha, położona w Grupie, obręb Grupa Plac, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1S/00045203/3, stanowi własność osób fizycznych. 

Nabycie nieruchomości pozwoli Gminie realizować zadania z zakresu pomocy społecznej 

np. świetlica terapeutyczna.  

Wójt Gminy występuje do Rady Gminy o wyrażenie zgody na odpłatne nabycie ww. 

nieruchomości. 
 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B9EE47-9092-471D-BB0D-9E36999735E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/518/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


